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Konferans / Panel 

Konuşmacı: Prof. Dr. Münevver Yıldırım 

Konuşmanın Adı: Cinsel Travmalar Önlenebilir mi? 

 

Temsil Ettiğiniz Sivil 

Toplum Kuruluşu 

Hakkında Kısa Bilgi (Adı, 

amacı, misyonu, iletişim) 

 

CETAD : Cinsel Eğitim, Tedavi ve Araştırma Derneği (CETAD), 

cinsellik alanında çalışmakta olan deneyimli  psikiyatrist ve psikolog 

tarafından 1998 yılında kuruldu. Bugün, farklı sağlık hizmet 

sunucularından üyeleri bulunan derneğimizin amacı, toplumun cinsel 

eğitimine ve cinsel sağlığın gelişimine katkıda bulunmak, cinsellik 

alanında çalışan farklı disiplinlerden profesyoneller arasında eşgüdümü 

sağlamak, sağlık profesyonellerini cinsel tedaviler konusunda eğitmek, 

ülkemizde cinsel tedavilerin bilimsel standartlara ve etik kurallara uygun 

yapılmasını sağlamak, cinsellik alanındaki araştırmaları desteklemek ve 

toplumun cinsel sağlık alanında duyarlılık ve haberdarlığının 

arttırılmasına katkıda bulunmak olarak özetlenebilir. Halen Cinsel 

Sorunlar ve travmalar konusunda eğitimler düzenlemektedir. 



 

 

Konuşmacı Kısa 

Biyografisi 

(Akademik/profesyonel 

geçmiş ve deneyimleri) 

 

Prof. Dr. Münevver Hacıoğlu Yıldırım 1994 yılında Cerrahpaşa Tıp 

Fakültesi’nden mezun oldu. 1997-2001 yıllarında Bakırköy Ruh Sağlığı 

ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesinde psikiyatri 

uzmanlık eğitimini tamamladı. 2018 yılında Doçent, 2025 yılında 

Profesör oldu. Halen Demiroğlu Bilim Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nde 

öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. 

Travma Konusunda 1999 Depremleri sonrasında bölge çalışmaları ile 

başlamıştır. Gölcük-Halıdere ve Adapazarı’nda deprem sonrası psikolojik 

destek ekipleri içinde yer almıştır. Sonrasında travmalar konusunda 

çalışmaları devam etmiştir. 2010 yılında Bakırköy Travma Birimi ve 

Bakırköy BARİLEM Travma Terapileri Birimi Kurucusu ve koordinatörü 

olmuştur. Ayrıldığı tarih olan Mart 2024 ‘e kadar bu görevi sürdürmüştür.  

2020-2022 dönemi Türkiye Psikiyatri Derneği Ruhsal Travma ve Afet 

çalışma Birimi koordinatörüdür. 

2022- 2024 Türkiye Psikiyatri Derneği Afetlere Hazırlık ve Müdahele 

Birim Koordinatörü olarak görev yapmış 6 Şubat depremlerinde Türkiye 

Psikiyatri Derneğinin bölge ile irtibatını sürdüren ekibin 

organizasyonunda koordinatör olarak görev almıştır. Türkiye Psikiyatri 

Derneği Bilişsel Davranışçı Terapi Eğiticisidir. 

2024-2025 dönemi CETAD Yönetim Kurulu Başkanıdır. CETAD 

eğiticisi ve süpervizörüdür. 2017 de CETAD (Cinsel Eğitim Tedavi 

Araştırma Derneği) Travma Birimi kurucularındandır. 2018 yılından 

itibaren devam eden 

CETAD Travma eğitimlerinin koordinatörü, eğiticisi ve süpervizörüdür. 

 

 

 

utoc-ko@worldhumanrelief.org www.utocko2026.whr.org 

9-11 Ocak 2026                                       Bahçeşehir Üniversitesi 

 

mailto:utoc-ko@worldhumanrelief.org
http://www.utocko2026.whr.org/

